
 

 

HASIL YUDISIUM AKHIR TAKLIM  
MAHASISWA ANGKATAN 2019 FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU 

PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA 
SEMESTER GENAP 2020/2021 

 
Menimbang : 

 
Bahwa sebelum mahasiswa angkatan 2019 dinyatakan telah menyelesaikan kegiatan 
taklim (Pengembangan Diri Qur’ani / PDQ) di Fakultas Matematika dan Ilmu 
Pengetahuan Alam Universitas Islam Indonesia harus dinyatakan lulus melalui 
yudisium akhir taklim (PDQ). 

 
Memperhatikan : 

 
1. Hasil kegiatan taklim selama 4 semester dan ujian akhir taklim mahasiswa 

angkatan 2019 yang dilaksanakan pada tanggal 27 Juli 2021 
2. Hasil rapat yudisium akhir taklim mahasiswa angkatan 2019 Fakultas Matematika 

dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Islam Indonesia pada tanggal 5 Agustus 
2021   

 
MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 
 
1. Nama-nama mahasiswa dengan nilai akhir minimal C yang tersebut dalam lampiran 

surat ini dinyatakan LULUS. 
 

2. Nama-nama mahasiswa dengan nilai akhir dibawah C yang tersebut dalam 
lampiran surat ini dinyatakan TIDAK LULUS 
 

3. Fakultas MIPA Universitas Islam Indonesia akan mengadakan Ujian Ulang PDQ di 
Semester Pendek 2019/2020 (Bulan Agustus 2021) untuk mengakomodasi 
mahasiswa angkatan 2019 yang dinyatakan Tidak Lulus dengan ketentuan sebagai 
berikut : 

 
a. Bagi mahasiswa yang dinyatakan TIDAK LULUS dikarenakan kurang 

b. Bagi mahasiswa yang dinyatakan TIDAK LULUS dikarenakan memang belum 
memenuhi nilai minimum C (Tidak hadir saat ujian berlangsung) maka diberi 

kehadiran (minimal 36 pertemuan dalam 4 Semester) maka diberi 
kesempatan memenuhi kekurangan kehadiran di Semester Pendek (Bulan 
Agustus 2021) kemudian melakukan pendaftaran Ujian Ulang sehingga bisa 
mengikuti Ujian ulang di akhir Bulan Agustus 2021.  



 

 

kesempatan untuk mengikuti Ujian Ulang PDQ di Semester Pendek 
2020/2021 Bulan Agustus 2021. 

 
4. Surat keputusan ini akan ditinjau kembali untuk diperbaiki, apabila di kemudian 

hari ditemukan kesalahan didalamnya. 
 
 

Koordinator PDQ Fakultas MIPA UII, 
 

Ditetapkan : di Yogyakarta 
Pada Tanggal : 5 Agustus  2021 
Wakil Dekan Bidang Keagamaan, Kemahasiswaan, 
dan Alumni, 

  

Rahmadi Yotenka S.Si., M.Sc. Thorikul Huda, S.Si., M.Sc. 



 

 

LAMPIRAN  
Tanggal   :  5 Agustus 2021 
Tentang   :  Hasil Nilai Akhir Taklim (PDQ) Mahasiswa Angkatan 2019 Fakultas Matematika dan  
                               Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Islam Indonesia Semester Genap 2020/2021 
 
Rekapitulasi Hasil Nilai Akhir Taklim (PDQ) Mahasiswa Angkatan 2019 FMIPA UII 
 

No Prodi Jumlah Mahasiswa Lulus 
Taklim 

Jumlah Mahasiswa Tidak 
Lulus Taklim 

1.  Farmasi 158 31 

2.  Kimia 98 41 

3.  Statistika 150 25 

4.  Pendidikan Kimia 43 8 

5.  D3 Analisis Kimia 71 6 

Jumlah 520 111 

Total 631 

 

Keterangan Tidak Lulus 

No Jumlah Kehadiran 
Jumlah 

Mahasiswa 
Tindak Lanjut 

1.  Kehadiran 26-35 13 
Dikonfirmasi untuk ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021 

2.  Tidak Ikut Ujian 2 
Dikonfirmasi untuk ikut UJIAN REMEDIASI 

Semester Pendek Genap 2020/2021 

3.  Kehadiran < 26 95 Tidak Lulus / Harus Mengulang 

4.  Non Muslim 1 Diserahkan ke DPPAI 

Jumlah 111  

 
  



 

 

 

No Rekap Nilai Jumlah 

1.  A 432 

2.  B 73 

3.  C 15 

4.  D 111 

Jumlah 631 

 
 
 
 
 

 

Ditetapkan : di Yogyakarta 
Pada Tanggal : 5 Agustus 2021 
Wakil Dekan Bidang Keagamaan, Kemahasiswaan, 
dan Alumni, 

  

Rahmadi Yotenka S.Si., M.Sc. Thorikul Huda, S.Si., M.Sc. 
 

Koordinator PDQ Fakultas MIPA UII, 
 



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

1 19613069 FEBRI AJI NUGROHO L Farmasi 41 2.5 34.17 37.50 71.67 B Lulus

2 19613166 MAULANA RIZKY FAJAR RAMADHAN L Farmasi 38 2.5 31.67 37.50 69.17 C Lulus

3 19613030 KRESNA GUNTUR HAKSAMA L Farmasi 45 2.5 37.50 37.50 75.00 B Lulus

4 19613022 ADITYA WARDHANA L Farmasi 43 2.5 35.83 37.50 73.33 B Lulus

5 19613011 DHONAN AKMAL WIDAPUTRA L Farmasi 45 2.25 37.50 33.75 71.25 B Lulus

6 19613134 ADE AGUNG SYAH HARAHAP L Farmasi 39 2.5 32.50 37.50 70.00 C Lulus

7 19613005 ARYA WIJAYA L Farmasi 47 2.5 39.17 37.50 76.67 B Lulus

8 19613037 ANDIKA WAHYU WARDANA L Farmasi 42 2.75 35.00 41.25 76.25 B Lulus

9 19231010 IQBAL AMRONI L
D3 Analisis Kimia

43 2.25
35.83 33.75 69.58

C Lulus

10 19231021 HIDAYATURAHMAN L
D3 Analisis Kimia

44 2.5
36.67 37.50 74.17

B Lulus

11 19231030 RIZKY ROLA FIRNANDA L
D3 Analisis Kimia

42 2.25
35.00 33.75 68.75

C Lulus

12 19231031 MUHAMMAD RIDLO HIDAYAT L
D3 Analisis Kimia

44 2.5
36.67 37.50 74.17

B Lulus

13 19231047 ABDI ILHAM FAUZI L
D3 Analisis Kimia

45 2.75
37.50 41.25 78.75

B Lulus

14 19231055 M FAUZAN GEOHERKA L
D3 Analisis Kimia

41 2.75
34.17 41.25 75.42

B Lulus

15 19231060 AZWIN AHMAD FAUZI L
D3 Analisis Kimia

38 2.5
31.67 37.50 69.17

C Lulus

16 19613034 RICKO PRADIPTA YOGATAMA L Farmasi 40 3.825 33.33 57.38 90.71 A Lulus

17 19613105 MUHAMMAD ALFAT RABBANI TAUHIDILLAHL Farmasi 43 3.775 35.83 56.63 92.46 A Lulus

18 19613103 RAMADHANI SATYA WIBOWO L Farmasi 42 3.625 35.00 54.38 89.38 A Lulus

19 19613094 MUHAMMAD FADEL NOORDHAN L Farmasi 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

20 19613138 YUSUP MAULANA L Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

21 19613068 NAJIB FIKRI L Farmasi 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

22 19613221 VIRGIL ZELINDRAH L
Farmasi

4 0
3.33 0.00 3.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

23 19613100 ALHAFIZH L Farmasi 47 3.825 39.17 57.38 96.54 A Lulus

24 19613220 MINAL ANANDA L Farmasi 41 3.9 34.17 58.50 92.67 A Lulus

25 19231062 M ALGYAN HANAFIANTO S L
D3 Analisis Kimia

40 3.375
33.33 50.63 83.96

A Lulus

26 19231063 AKASAH FIRDAUS SALAM L
D3 Analisis Kimia

39 3.175
32.50 47.63 80.13

A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

27 19231076 AHNAF FAJR L
D3 Analisis Kimia

6 0
5.00 0.00 5.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

28 19231079 RAFLY MAULANA MULYADI L
D3 Analisis Kimia

45 3.375
37.50 50.63 88.13

A Lulus

29 19231082 HUSNI MUJAHID L
D3 Analisis Kimia

41 3.625
34.17 54.38 88.54

A Lulus

30 19231029 MUHAMMAD HUSAIN HAIKAL L
D3 Analisis Kimia

41 3.875
34.17 58.13 92.29

A Lulus

31 19231032 AGUNG DWI APRIANTO L
D3 Analisis Kimia

42 3.5
35.00 52.50 87.50

A Lulus

32 19612066 ADITYA ARIEF NUGRAHA L Ilmu Kimia 44 2.75 36.67 41.25 77.92 B Lulus

33 19612016 ALIF FAHRYAN L Ilmu Kimia 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

34 19612053 ACHMAD IRZA APRILIAN L Ilmu Kimia 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

35 19612114 CHOIRULLAH WILDANI PRATAMA L Ilmu Kimia 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

36 19612069 IBNU NUFUS L Ilmu Kimia 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

37 19612151 KHORIDHO ABDILLAH SOFYAN L
Ilmu Kimia

15 0
12.50 0.00 12.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

38 19612115 MUHAMAD FANI HADI SULGA L Ilmu Kimia 42 3.75 35.00 56.25 91.25 A Lulus

39 19612112 FAKHRUL ILHAM ALEX RHAMADHAN L Ilmu Kimia 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

40 19612044 JAINUDIN ADHAN TAMPILANG L Ilmu Kimia 43 3.75 35.83 56.25 92.08 A Lulus

41 19231013 FIKRI MAGRIBI L
D3 Analisis Kimia

43 3.75
35.83 56.25 92.08

A Lulus

42 19231040 IKHLASUL AQIEL MAARIEF L
D3 Analisis Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

43 19231051 KURNIAWAN SUSENO PUTRA L
D3 Analisis Kimia

43 3
35.83 45.00 80.83

A Lulus

44 19231052 AHMAD ALIF SIWITAMA L
D3 Analisis Kimia

44 3
36.67 45.00 81.67

A Lulus

45 19231078 DERI RAMDAN SAKSONO L
D3 Analisis Kimia

44 3.25
36.67 48.75 85.42

A Lulus

46 19231005 BIMA THOARIQ LAKSAMANA L
D3 Analisis Kimia

43 4
35.83 60.00 95.83

A Lulus

47 19614003 MEIDI YUWONO L
Pendidikan Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

48 19614035 ADITYA GALIH PRATAMA L
Pendidikan Kimia

13 0
10.83 0.00 10.83

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

49 19614033 WIBY PUTRA PRATAMA L
Pendidikan Kimia

4 0
3.33 0.00 3.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

50 19614042 RIZKY HERDI SAPUTRA L
Pendidikan Kimia

12 0
10.00 0.00 10.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

51 19614055 Saiun Anwar L
Pendidikan Kimia

36 2.75
30.00 41.25 71.25

B Lulus

52 19614040 ALIF MUHAMMAD HAFIDZ IHSAN L
Pendidikan Kimia

13 0
10.83 0.00 10.83

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

53 19612071 MUHAMAD AL GIFFARI L

Ilmu Kimia
32 0 26.67 0.00 26.67 D

Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

54 19612024 DJOVAN HERIANTO L Ilmu Kimia 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

55 19612125 MAHENDRA BAYU ADI L
Ilmu Kimia

23 0
19.17 0.00 19.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

56 19612132 FARID HALIM NURACHIM L
Ilmu Kimia

30 2.25
25.00 33.75 58.75

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

57 19612141 MUHAMMAD RICKY TRIANSYAH L
Ilmu Kimia

17 0
14.17 0.00 14.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

58 19612111 SAMUDRA MAGHFIRAH L Ilmu Kimia 36 3.5 30.00 52.50 82.50 A Lulus

59 19612075 MUHAMMAD FAZANUR HARLI L
Ilmu Kimia

14 0
11.67 0.00 11.67

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

60 19612149 OFTA SYAIFULLAH SETIAWAN L
Ilmu Kimia

21 0
17.50 0.00 17.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

61 19612086 REVANDO AHMAD AFIIFI L

Ilmu Kimia
27 0

22.50 0.00 22.50

D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

62 19612133 AHMAD RAMADHANI L

Ilmu Kimia

29 0

24.17 0.00 24.17

D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

63 19612070 MUHAMMAD ATHAR NAUFAL L Ilmu Kimia 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

64 19612100 MUHAMMAD ZAKI AR ROSYID L Ilmu Kimia 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

65 19612144 RANDI JANZA FRAYOGA L Ilmu Kimia 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

66 19612064 RAFI ADHI NUGRAHA L Ilmu Kimia 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

67 19612028 SAYYID ZUHAIR ABDULLAH L Ilmu Kimia 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

68 19612074 A'INUN NA'IM L Ilmu Kimia 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

69 19612146 DEWANA ZAGHAT DIJAVA L

Ilmu Kimia

35 0 29.17 0.00 29.17 D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

70 19612060 ALFA RIDHO ROBBY L Ilmu Kimia 39 3 32.50 45.00 77.50 B Lulus

71 19612037 DIMAS AKBAR YAQIN L Ilmu Kimia 42 2.5 35.00 37.50 72.50 B Lulus

72 19612047 MUHAMAD BUSRO L Ilmu Kimia 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

73 19612023 DZULFIQAR UMAR BARI L Ilmu Kimia 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

74 19612103 IQBAL ANAS ASRORI L Ilmu Kimia 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

75 19612041 ANDIKA LINGGA SAPUTRA L
Ilmu Kimia

10 0
8.33 0.00 8.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

76 19612034 PRAYOGO BUDIMAN L
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

77 19612143 MUHAMMAD SHAIHU MUNIR L Ilmu Kimia 42 3.25 35.00 48.75 83.75 A Lulus

78 19611046 KHAIRU SHULHIN L
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

79 19611124 FIRDAUS HARMAJATI L
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

80 19611002 AGUNG DWI RAMADHAN L Statistik 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

81 19611010 ADRYAN L Statistik 38 3.5 31.67 52.50 84.17 A Lulus

82 19611106 ATHALLAH WIDYATAMA RAFI'I L Statistik 39 3.25 32.50 48.75 81.25 A Lulus

83 19611189 BIMANTORO SAPUTRA L Statistik 36 3 30.00 45.00 75.00 B Lulus

84 19611101 ASHABUL AKBAR MAULANA L Statistik 42 3.25 35.00 48.75 83.75 A Lulus

85 19611074 BIMA SYAHRUL TARWOCO L Statistik 40 3.25 33.33 48.75 82.08 A Lulus

86 19611118 MUHAMAD RAFLY FIRDAUSI L
Statistik

8 0
6.67 0.00 6.67

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

87 19611100 M.RISKI HALDUN L
Statistik

23 0
19.17 0.00 19.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

88 19611157 ELANG ARDRA ANGKAWIJAYA L

Statistik

35 0

29.17 0.00 29.17

D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

89 19611062 THOJING DEA PALLAQI L Statistik 40 3.5 33.33 52.50 85.83 A Lulus

90 19611067 ZAINAL FADILLAH L Statistik 36 2.75 30.00 41.25 71.25 B Lulus

91 19611163 MUHAMMAD EDI SARWO L Statistik 42 2.75 35.00 41.25 76.25 B Lulus

92 19611022 RAKA AULIA SISWANTO L Statistik 37 3 30.83 45.00 75.83 B Lulus

93 19611170 BIMASUCI BASILUDIN L Statistik 43 3 35.83 45.00 80.83 A Lulus

94 19611057 AVIFUDDIN SANDI L Statistik 42 3 35.00 45.00 80.00 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

95 19611182 ADITYA WISNU FATAHILLAH L Statistik 44 2.75 36.67 41.25 77.92 B Lulus

96 19611156 DANANG BAGUS WIBOWO L Statistik 45 2.5 37.50 37.50 75.00 B Lulus

97 19611141 LAZUARDY ILHAM EFFENDIE L Statistik 43 2.75 35.83 41.25 77.08 B Lulus

98 19611128 MALKIN SYAHPUTRA L
Statistik

15 0
12.50 0.00 12.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

99 19611191 FARID AJI NUGROHO L
Statistik

15 0
12.50 0.00 12.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

100 19611087 LALU HIDAYATUL MUSTAFID L Statistik 43 2.75 35.83 41.25 77.08 B Lulus

101 19611095 MUCHAMMAD NUR KHOLIS L Statistik 45 3 37.50 45.00 82.50 A Lulus

102 19611174 M.RAHMAT RAMADHAN L Statistik 44 2.75 36.67 41.25 77.92 B Lulus

103 19611155 M.PARIS RAMDONI RASANTAKA L Statistik 36 3.25 30.00 48.75 78.75 B Lulus

104 19611021 MASAZIZ ABDILLAH AHMAD L
Statistik

16 0
13.33 0.00 13.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

105 19611013 MUHAMMAD AFNAN YUSUF DHIAULHAQ L Statistik 41 3 34.17 45.00 79.17 B Lulus

106 19611135 MUHAMMAD WILDAN MUSTHOFA L Statistik 39 3.5 32.50 52.50 85.00 A Lulus

107 19611047 PRASYUDA ALFISHANDI L
Statistik

25 0
20.83 0.00 20.83

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

108 19611056 WAHYU SA DUN AKBAR L Statistik 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

109 19611037 MUHAMMAD ALFAN KHAIRY L Statistik 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

110 19611111 MUHAMMAD FASKUL FATAN L Statistik 42 3.75 35.00 56.25 91.25 A Lulus

111 19611089 NUZULUL RAIHAN RAMADHAN L Statistik 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

112 19611054 SUAIB AL ANSYARI L Statistik 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

113 19611073 YUSRA SAKTI WARDHANA L Statistik 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

114 19611154 MUHAMMAD BAYU FADHILAH L Statistik 42 3.75 35.00 56.25 91.25 A Lulus

115 19611160 BENNY BANU ADJIE L Statistik 41 4 34.17 60.00 94.17 A Lulus

116 19611079 FIKRI BADRU SALAM L Statistik 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

117 19611176 MOCHAMAD FAHMI ASHSHIDIQI L Statistik 42 3 35.00 45.00 80.00 A Lulus

118 19611077 NUR FAIZIN L Statistik 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

119 19611130 NIDZAR ZULMI DWISYAHPUTRA L Statistik 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

120 19611122 WIDI WILDANI ALFARISI L Statistik 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

121 19611140 ARIQ AKHDAN L Statistik 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

122 19613194 MUHAMMAD AKBAR HIDAYAT L Farmasi 45 3 37.50 45.00 82.50 A Lulus

123 19613008 MUHAMMAD REZA SWARNA PUTRA L Farmasi 47 2.5 39.17 37.50 76.67 B Lulus

124 19613014 POPI ALBIANTARA L Farmasi 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

125 19613173 TEGAR RICHAK MIRANO EFFENDY L Farmasi 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

126 19613167 EXCEL KEVIN DHEPUTRA L Farmasi 41 2.5 34.17 37.50 71.67 B Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

127 19613053 FIKRI RAMADHANI L
Farmasi

17 0
14.17 0.00 14.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

128 19613153 NOVAL REZA MUSYAFFA L Farmasi 46 2.75 38.33 41.25 79.58 B Lulus

129 19613020 SAHLUL JIHAN L Farmasi 41 2.5 34.17 37.50 71.67 B Lulus

130 19613076 NASHRUL HANIF AL HAKIM L Farmasi 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

131 19613033 MUHAMMAD ARRIZQI BAHRUL ROHMAN L
Farmasi

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

132 19612079 SULTAN NUGRAHA AJI PIRENA L
Ilmu Kimia

17 0
14.17 0.00 14.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

133 19612013 AHMAD NABIL SHAHAB L Ilmu Kimia 40 3.5 33.33 52.50 85.83 A Lulus

134 19612007 DIEVA HANAN PALEVY S L Ilmu Kimia 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

135 19612054 DAFA FADILAH ASHAR L Ilmu Kimia 41 3.25 34.17 48.75 82.92 A Lulus

136 19612134 ABDUL HAKAM HASANI L
Ilmu Kimia

10 0
8.33 0.00 8.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

137 19612155 AEP SAEFUDDIN L
Ilmu Kimia

21 0
17.50 0.00 17.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

138 19613125 ENDHAH WAHYU MURDIANI P Farmasi 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

139 19613181 DHEANA DEVIRA BERLIANI P Farmasi 43 3.125 35.83 46.88 82.71 A Lulus

140 19613193 ELLISA NORAMALIA SAFITRI P Farmasi 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

141 19613218 FARAH DINA SYAFAANNISA SUPRAYOGI P
Farmasi

9 0
7.50 0.00 7.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

142 19613086 EVI NURBAITI P
Farmasi

12 0
10.00 0.00 10.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

143 19613114 ENNA SOEKMANING WIYONO P Farmasi 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

144 19613131 CYTA PEUTARI P Farmasi 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

145 19613157 ILLYENE QUROTA'AYUNI GONI P Farmasi 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

146 19613096 IKA PUTRI ANDINI ZAKARIA P Farmasi 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

147 19613111 ISNAWANTI P Farmasi 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

148 19613164 NABILA PRILLIA P
Farmasi

10 0
8.33 0.00 8.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

149 19613041 OKTAVIA AMALIA KURNIADI P Farmasi 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

150 19613197 PRIMA RATURIA ANANDA P
Farmasi

9 0
7.50 0.00 7.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

151 19613192 PUTRI PASKARIA LUBIS P

Farmasi

44 0
36.67 0.00 36.67

D

UJIAN REMEDIASI 

Semester Pendek 

Genap 2020/2021



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

152 19613095 NURUL INAYAH P Farmasi 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

153 19613133 RICKA INDRAWATTY P
Farmasi

2 0
1.67 0.00 1.67

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

154 19613101 RETNO YULIANTI P Farmasi 38 3 31.67 45.00 76.67 B Lulus

155 19613185 RIZKI NORMA WULANDARI P
Farmasi

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

156 19613025 RIFA SALSABILA P Farmasi 47 3.25 39.17 48.75 87.92 A Lulus

157 19613027 RISKY DWI ILFATMI P Farmasi 40 3.25 33.33 48.75 82.08 A Lulus

158 19613073 ROSMEYANI P Farmasi 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

159 19613168 SYAFIRA TRI NURMALASARI P Farmasi 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

160 19613212 SHAFA SALSABILA P Farmasi 42 3 35.00 45.00 80.00 A Lulus

161 19613117 SEPTIA RAHAYU EFENDI P Farmasi 36 3.75 30.00 56.25 86.25 A Lulus

162 19613143 SITI HARDYANTI PUTRI P Farmasi 36 3 30.00 45.00 75.00 B Lulus

163 19613054 SALSABILLA DYAH PUSPITASARI P Farmasi 39 3.25 32.50 48.75 81.25 A Lulus

164 19613195 SALSABILL NABILLA AISY P
Farmasi

3 0
2.50 0.00 2.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

165 19613081 TAQWARARA SALSABILA P Farmasi 40 3.25 33.33 48.75 82.08 A Lulus

166 19613146 TIARA NABILAH P Farmasi 36 3.5 30.00 52.50 82.50 A Lulus

167 19613080 TASYA AULIA PUTRI P Farmasi 39 3 32.50 45.00 77.50 B Lulus

168 19613123 TARI APRISYA PUTRI P Farmasi 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

169 19613187 WIDYA HUSNA PUSPA MAHARANI P Farmasi 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

170 19613070 ZULAEKHA MEGA UTAMI P Farmasi 47 3.25 39.17 48.75 87.92 A Lulus

171 19613007 TRISHA PUTRI AZZAHRA P Farmasi 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

172 19613084 WULAN MILLATI NIHAYAH P Farmasi 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

173 19613222 YUVINA SERAN P Farmasi 45 0 37.50 0.00 37.50 D NON MUSLIM

174 19613207 DHEA AYU CANDRANINGTYAS P
Farmasi

11 0
9.17 0.00 9.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

175 19613039 DIMAS SHAULA PUTRI ANDANA P Farmasi 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

176 19613136 DIANA AYU NUR HALIMAH P Farmasi 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

177 19613216 AINIL MARHAMAH P
Farmasi

24 0
20.00 0.00 20.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

178 19613196 ALDILA AQILA RACHMANIA P Farmasi 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

179 19613198 ALLYA SAKINA ANDIEN P Farmasi 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

180 19613128 AMELIA P Farmasi 45 3 37.50 45.00 82.50 A Lulus

181 19613200 ALYA NURUL IZZA P Farmasi 42 3.25 35.00 48.75 83.75 A Lulus

182 19613141 AFIFAH REISHANA P Farmasi 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

183 19613057 ANNISA KUSUMA CHANDRA P
Farmasi

5 0
4.17 0.00 4.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

184 19613122 ANNISYA ALFANURA P Farmasi 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

185 19613085 ANINDITA DIAN KOESTYANI P Farmasi 44 3.375 36.67 50.63 87.29 A Lulus

186 19613183 ANNISA TIARA ASRYANI P Farmasi 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

187 19613172 AULIA YASMI P Farmasi 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

188 19613108 ANGEL TANNIA P Farmasi 43 2.875 35.83 43.13 78.96 B Lulus

189 19613132 AT THAHIRAH NEFALIE PUTRI MANANGKALANGI RIEP

Farmasi

33 0

27.50 0.00 27.50

D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

190 19613060 ANNISA MAHERA P Farmasi 46 3.125 38.33 46.88 85.21 A Lulus

191 19613158 ASYIFAH P Farmasi 44 3.125 36.67 46.88 83.54 A Lulus

192 19613151 AZKIYA FAHIRA P Farmasi 45 3.125 37.50 46.88 84.38 A Lulus

193 19613147 BETRIA ANISYAH P Farmasi 45 2.875 37.50 43.13 80.63 A Lulus

194 19613215 CINDY PRAMUDYAH DEWANI P Farmasi 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

195 19613127 BELVA ABRAR IRAWAN P Farmasi 45 3.125 37.50 46.88 84.38 A Lulus

196 19613015 AYUNI RIDHOWATI P Farmasi 43 3 35.83 45.00 80.83 A Lulus

197 19613178 AZZAHRA DEWI P
Farmasi

12 0
10.00 0.00 10.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

198 19613067 GHITA LAILA RAHMAYANTI P Farmasi 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

199 19613210 INAYATUL MAULA YUNITA P Farmasi 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

200 19613089 GHANIY DANISA HARTI P Farmasi 43 3.75 35.83 56.25 92.08 A Lulus

201 19613036 HAMIDATUL LAILI P Farmasi 42 3.75 35.00 56.25 91.25 A Lulus

202 19613150 ILYA MARSYA ROHILA P Farmasi 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

203 19613163 GITA MEILINDA P Farmasi 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

204 19613056 INDRIANI WIDYASTUTI P Farmasi 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

205 19613161 GIAN ENJELINA P Farmasi 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

206 19613171 HAYA MUTHI'AH MARDHIYYAH P Farmasi 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

207 19613083 INDAH RAHMAWATIE P Farmasi 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

208 19613119 ISMALIYAH KURNIA TIARA WATI P Farmasi 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

209 19613135 KINTAN NEZALIA AMARI P Farmasi 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

210 19613142 IRVIANDA GUANA PERMATA P Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

211 19613029 NANDYA YOSVANY SYALMANIKA P Farmasi 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

212 19613079 RULAA AZZAH AMALIA P
Farmasi

1 0
0.83 0.00 0.83

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

213 19613059 WIDYA ATRIAS WARDANI P
Farmasi

13 0
10.83 0.00 10.83

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

214 19613149 JIHAN NURBAITI P Farmasi 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

215 19613214 LATIFAH NUR RACHMA P Farmasi 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

216 19613087 NATASYA HARNELIA P Farmasi 41 3.25 34.17 48.75 82.92 A Lulus

217 19613116 NOVANDA SHABRINA MAREN P Farmasi 40 3.5 33.33 52.50 85.83 A Lulus

218 19613177 NASTITI PUTRI NARISWARI P Farmasi 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

219 19613004 NOVA SHAFIRA KHUMAIRA P Farmasi 38 4 31.67 60.00 91.67 A Lulus

220 19613001 NABILA AROFA RAHMAH P Farmasi 42 3 35.00 45.00 80.00 A Lulus

221 19613046 NAJLA MAUDINI YULDIKA P Farmasi 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

222 19613219 NOVIA MEGA UTAMI P Farmasi 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

223 19613016 RAHAYU P
Farmasi

22 0
18.33 0.00 18.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

224 19613188 RAMADANI NADINDA AZZAHRA P Farmasi 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

225 19613175 RAISSA BUNGA SALSABILA P Farmasi 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

226 19613155 AVIA RAHMA TAHARA P
Farmasi

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

227 19613179 CAHYANINGTYAS SEKAR PRAMESTI P
Farmasi

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

228 19613121 NABILLA AURELIA CALLISTA P
Farmasi

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

229 19613098 RAHMA TUSAMMA SALSABILA P
Farmasi

1 0
0.83 0.00 0.83

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

230 19613184 PAMUJI RAHAYU P Farmasi 36 2.75 30.00 41.25 71.25 B Lulus

231 19613145 RESTU TRI UTAMI RAMAYANTI P Farmasi 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

232 19613203 SAFIRA RAMADHANI P Farmasi 37 2.75 30.83 41.25 72.08 B Lulus

233 19613017 RETNO PANGESTUTI SUSILO P Farmasi 42 2.75 35.00 41.25 76.25 B Lulus

234 19613160 RIFKA NAJMI SADIAH P Farmasi 39 3 32.50 45.00 77.50 B Lulus

235 19613109 SITI NURLINA P Farmasi 42 2.75 35.00 41.25 76.25 B Lulus

236 19613186 SUCY CAHYANI PUTRI P Farmasi 42 3 35.00 45.00 80.00 A Lulus

237 19613044 TAHARA RAHMA WALDIMAN P Farmasi 36 3.25 30.00 48.75 78.75 B Lulus

238 19613205 SILVIA MAULINDA P Farmasi 40 2.75 33.33 41.25 74.58 B Lulus

239 19613107 STYANA DWI RAHAYU P Farmasi 41 3 34.17 45.00 79.17 B Lulus

240 19613156 SYITA SHEVIA PRASASTI P Farmasi 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

241 19613165 DIAN ADZKIA NUR ALIMAH P Farmasi 43 2.75 35.83 41.25 77.08 B Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

242 19613189 SHELLY QONITA TIFFANY P
Farmasi

8 0
6.67 0.00 6.67

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

243 19613217 SHAFIRA AZZAHRA IRMANINGTIAS P
Farmasi

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

244 19613002 TALITHA LUNA RAMADISA P Farmasi 47 3.525 39.17 52.88 92.04 A Lulus

245 19613042 TASYA RACHMAWATI P Farmasi 45 3.375 37.50 50.63 88.13 A Lulus

246 19613191 YASMIN AWALIA SYAKIRINA P Farmasi 43 3.825 35.83 57.38 93.21 A Lulus

247 19613062 WANDA ELMA NASIKA P Farmasi 47 3.65 39.17 54.75 93.92 A Lulus

248 19613021 ZATINA ATIKA ELFADILA P

Farmasi

35 0

29.17 0.00 29.17

D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

249 19613055 WINDY RIZKY IKA PUTRI P Farmasi 47 3.275 39.17 49.13 88.29 A Lulus

250 19613106 WINDY RATNASARI P Farmasi 47 2.925 39.17 43.88 83.04 A Lulus

251 19613051 YUSI RAHMADANI P Farmasi 44 3.3 36.67 49.50 86.17 A Lulus

252 19613213 ALMAS FAUHAN GHASSANI P Farmasi 43 3.575 35.83 53.63 89.46 A Lulus

253 19613180 ALYA NAFISA P Farmasi 42 3.875 35.00 58.13 93.13 A Lulus

254 19613139 ALFIANA KHURRIYA P Farmasi 45 3.85 37.50 57.75 95.25 A Lulus

255 19613190 ANNISA PUTRI AURALIA P Farmasi 39 4 32.50 60.00 92.50 A Lulus

256 19613099 ANDINI RAHAYU KUSUMAPUTRI P Farmasi 47 3.275 39.17 49.13 88.29 A Lulus

257 19613064 AFIFATUSSADIYAH P
Farmasi

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

258 19613201 ADINDA PUTRI RAHMAH P Farmasi 45 3.075 37.50 46.13 83.63 A Lulus

259 19613170 CICI HARYANINGSIH P Farmasi 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

260 19613077 DELVI NANDA BERLIYANTI P Farmasi 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

261 19613063 AZMI FAHMA SARI P Farmasi 45 3.5 37.50 52.50 90.00 A Lulus

262 19613075 BINTI SOFIATUL NADHIROH P Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

263 19613137 HANNA NURMILZAMAH P Farmasi 45 4 37.50 60.00 97.50 A Lulus

264 19613204 IFFA TSABITA RAHMADANTI SUGANDA P Farmasi 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

265 19613152 KHALILA HARDINATI PUTRI P Farmasi 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

266 19613040 INDRIANI YULIA PUTRI P Farmasi 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

267 19613074 RAHMI SRI AMANAH P Farmasi 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

268 19613058 REFISTIA HANANDITA P Farmasi 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

269 19613093 PUTRI NURUL FALUFI P Farmasi 45 3.5 37.50 52.50 90.00 A Lulus

270 19611162 NADIA SETYANINGRUM P
Statistik

4 0
3.33 0.00 3.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

271 19611091 MAULAYA HAFIZDAH AFGHAN P Statistik 42 3.75 35.00 56.25 91.25 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

272 19611097 MONICA RAHMA FAUZIAH P Statistik 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

273 19611019 NADHIRA FERITA KUSUMA P Statistik 45 3.5 37.50 52.50 90.00 A Lulus

274 19613199 HIKMAH NUR SHOFIYATI P Farmasi 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

275 19613023 HESTI ANJANI PUTRI P Farmasi 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

276 19613209 MUTHIAH KHOIRUNNISA P Farmasi 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

277 19613208 MAVIDATUS SEVI CHOIRUNNIA P
Farmasi

11 0
9.17 0.00 9.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

278 19613078 NISA AULIA AZIZA P
Farmasi

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

279 19613154 NUR AZMILA HERNITA ARIANI P Farmasi 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

280 19613169 NENG II NUR IZATI P Farmasi 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

281 19613176 PUTRI ANINDITA PURWANTO P Farmasi 45 4 37.50 60.00 97.50 A Lulus

282 19613211 PUTRI ADELIYA FIRSTAMA P Farmasi 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

283 19613031 NURUL WAHYUNINGTYAS P Farmasi 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

284 19613065 PIPIT DWIRAHMANIA P Farmasi 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

285 19613130 RISKA SYLVIA MAHARANI P Farmasi 47 3.25 39.17 48.75 87.92 A Lulus

286 19613019 RIRIS APRILIATY P Farmasi 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

287 19613129 RIZKA NIKMATUL AZKIYAH P Farmasi 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

288 19613159 RESTY ISKA MAYDA P Farmasi 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

289 19613140 SHIRLY SAFITRI P Farmasi 45 3.5 37.50 52.50 90.00 A Lulus

290 19613182 SITI MURTAFI'AH P Farmasi 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

291 19613126 SURYANI TWENTIKA SALSABILA P Farmasi 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

292 19613071 SHAFIRA AULIA NIRWANA P Farmasi 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

293 19613148 TIARA NASTITI P Farmasi 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

294 19613120 ULIL MUNJIDAH P Farmasi 47 3.25 39.17 48.75 87.92 A Lulus

295 19613206 WAHIDATUN MARDHATILLAH P Farmasi 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

296 19613097 AZIZAH NUR HASNA P Farmasi 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

297 19613038 NADA MAUILA P
Farmasi

3 0
2.50 0.00 2.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

298 19613162 PUTRI TSANIA NUR AZIZAH P Farmasi 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

299 19613035 RANI UZLIFATUL JANNAH P Farmasi 45 4 37.50 60.00 97.50 A Lulus

300 19613144 NURIL KAUNAINI P Farmasi 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

301 19613072 ROHMAH SIGI ANJARI P Farmasi 45 4 37.50 60.00 97.50 A Lulus

302 19613174 TIFA SAFIRA ISTIQOMAH P Farmasi 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus

303 19613202 VIRA WAHYUMEIDA P Farmasi 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

304 19612063 EVI RAHMAWATI P Ilmu Kimia 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

305 19612031 ELFIRA ULYA NISA P Ilmu Kimia 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

306 19612118 DEVI NARI RATIH P Ilmu Kimia 45 2.75 37.50 41.25 78.75 B Lulus

307 19612077 DWI WERDA CAMELIA RUMBARU P Ilmu Kimia 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

308 19612032 ADE MUTIARA P Ilmu Kimia 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

309 19612052 AYU RAHMAWATI P

Ilmu Kimia

34 0

28.33 0.00 28.33

D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

310 19612121 HASTI WULANDARI P Ilmu Kimia 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

311 19612081 INDAH TRI RIZKY P Ilmu Kimia 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

312 19612058 IFTIKHAR PUTRI RYANINGSIH P Ilmu Kimia 44 2.75 36.67 41.25 77.92 B Lulus

313 19612084 NOVITA SUKMA AYATILLAH P Ilmu Kimia 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

314 19612021 MANDA RAIHANA ANDINI P Ilmu Kimia 47 3.25 39.17 48.75 87.92 A Lulus

315 19612135 MIRANDA PRATIWI P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

316 19612065 MELLISA MAHARANI PUTRI P Ilmu Kimia 44 2.5 36.67 37.50 74.17 B Lulus

317 19612147 NISA NABILA P Ilmu Kimia 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

318 19612120 QISTI MAULANI P Ilmu Kimia 43 2.25 35.83 33.75 69.58 C Lulus

319 19612126 RISTI GALUH LILA RAHAYU P Ilmu Kimia 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

320 19612099 RIZKYANTI NABILA PERMATASARI P Ilmu Kimia 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

321 19612089 SIVA NUR SALSABILLA P Ilmu Kimia 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

322 19612039 SITAYANTI RAMADHANI P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

323 19612072 SELFI CITRA NUR P Ilmu Kimia 41 3.5 34.17 52.50 86.67 A Lulus

324 19612119 SALSABILA SAHWALA P
Ilmu Kimia

21 0
17.50 0.00 17.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

325 19612093 ULFIA ISNAENI P Ilmu Kimia 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

326 19612127 TISHA RAMADHANI AKBAR P Ilmu Kimia 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

327 19612153 KINANTI SEKAR WANGI P Ilmu Kimia 40 3.25 33.33 48.75 82.08 A Lulus

328 19612097 TENGKU OLIVYASYA DA LINGGA P Ilmu Kimia 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

329 19612046 DIANI ZAHRA ORCHITA P Ilmu Kimia 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

330 19612140 DWI ANANDA P Ilmu Kimia 45 3.5 37.50 52.50 90.00 A Lulus

331 19612080 AIDA PUTRI MAWADDAH RUMIKI P Ilmu Kimia 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

332 19612101 ANAS ZAHRA FAUZIYYAH P Ilmu Kimia 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

333 19612043 AFIFAH HAPSARI P Ilmu Kimia 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

334 19612148 ANDI ELVINA AZHURA P Ilmu Kimia 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

335 19612138 ARIFAH ZHAFIRAH SHAFA P Ilmu Kimia 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

336 19612145 BUNGA RAFLY FAUZI P Ilmu Kimia 47 2.75 39.17 41.25 80.42 A Lulus

337 19612098 AYU ANJASMARA P Ilmu Kimia 42 2.75 35.00 41.25 76.25 B Lulus

338 19612048 FEBRI HANA AFIYAH PUTRI P Ilmu Kimia 39 3.5 32.50 52.50 85.00 A Lulus

339 19612078 FAUSTINE NAOMI DHETAYA P Ilmu Kimia 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

340 19612018 FITRIA NOOR RAMADHANI P
Ilmu Kimia

3 0
2.50 0.00 2.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

341 19612131 HARDIANTI NURSYAHFITRIANI P
Ilmu Kimia

9 0
7.50 0.00 7.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

342 19612082 HANNA HUDIYA P Ilmu Kimia 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

343 19612056 IS SHOLIDHYAWATI P Ilmu Kimia 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

344 19612105 LILIS INDAH SARI P Ilmu Kimia 44 2.75 36.67 41.25 77.92 B Lulus

345 19612027 KHOFIFAH P Ilmu Kimia 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

346 19612083 LUTHFI RINDA SAPUTRI P Ilmu Kimia 45 3.5 37.50 52.50 90.00 A Lulus

347 19612055 GALUH KIRANA MAHADEWI P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

348 19612068 HESTIANAH P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

349 19612040 LULUK ANJASMORO P Ilmu Kimia 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

350 19612061 MOUGITA ALLYANDRI P
Ilmu Kimia

2 0
1.67 0.00 1.67

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

351 19612113 NAURA AZZAHRA P Ilmu Kimia 42 3.75 35.00 56.25 91.25 A Lulus

352 19612045 NADIA TRIWULANDARI P
Ilmu Kimia

17 0
14.17 0.00 14.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

353 19612128 LUTHFIATUN NISA AMALIYAH FAIZ P Ilmu Kimia 39 3.5 32.50 52.50 85.00 A Lulus

354 19612108 NADHRA CHARIS MAULIDA P Ilmu Kimia 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

355 19612025 RACHMA DINI TRI AGUSTIN P Ilmu Kimia 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

356 19612022 RISKA AYU LARASATI P Ilmu Kimia 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

357 19612076 RIMA NOVEIANA P Ilmu Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

358 19612020 SALSABIILA BRIANNA EVANIA P Ilmu Kimia 38 3.75 31.67 56.25 87.92 A Lulus

359 19612116 SYIFA NAJMIATU SA'ADAH P
Ilmu Kimia

22 0
18.33 0.00 18.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

360 19612038 TANTI HARYANI P Ilmu Kimia 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus

361 19612019 VEGA WIDIYA P Ilmu Kimia 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

362 19612010 FAZIA ALMAS NATHIFA P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

363 19612106 INDAHKHAIRUNNISA P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

364 19612087 NAURAH FITIAH SALSABILA P Ilmu Kimia 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

365 19612092 NUNUNG NURLAELA P Ilmu Kimia 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

366 19612122 YUSNITA SETYANINGRUM P Ilmu Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

367 19612117 YUNI MUNSIFAH P Ilmu Kimia 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

368 19612094 WAFFA MACHYA ICHSANA P Ilmu Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

369 19612110 FARIDA MIROJATUN KHASANAH P
Ilmu Kimia

24 0
20.00 0.00 20.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

370 19612137 ALYA IMANIYA P Ilmu Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

371 19612096 ADINDA ZULFAATI RAHMAH P Ilmu Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

372 19612142 ANNISA AZZAHRA AFANDI PUTRI P Ilmu Kimia 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

373 19612095 ANIAR GUSPAPONDRA HANA WIKANTANTRIP Ilmu Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

374 19612059 AULIA KHOIRUNNISA P
Ilmu Kimia

24 0
20.00 0.00 20.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

375 19612129 ANGIE FIDELLA P Ilmu Kimia 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

376 19612085 BERLYAN MERITA RAHMA P Ilmu Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

377 19612088 AZIZAH JIHAN FARIHA P Ilmu Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

378 19612090 MARTA ARDHITA DWI PRAMESTI P Ilmu Kimia 47 3.25 39.17 48.75 87.92 A Lulus

379 19612102 DESCA ANANDA PUTRI RAHMADHANI P Ilmu Kimia 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

380 19612033 CANDRA DEWINARA RESTU YUDANDHIS P Ilmu Kimia 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

381 19612123 FRESSY ARISKA P Ilmu Kimia 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

382 19612073 FEBRIANTI PUTRI NANDINI P Ilmu Kimia 42 3.75 35.00 56.25 91.25 A Lulus

383 19612109 MARISA FATKUL ROHMA P Ilmu Kimia 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus

384 19612026 PUTRI FADHILA PURBANTORO P Ilmu Kimia 43 3.75 35.83 56.25 92.08 A Lulus

385 19612136 RANA DZAKY KHOIRUNNISA P
Ilmu Kimia

11 0
9.17 0.00 9.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

386 19612029 NURUL FATHIA RACHMAT P Ilmu Kimia 41 4 34.17 60.00 94.17 A Lulus

387 19612130 RISTA HASNA NISRINA P
Ilmu Kimia

9 0
7.50 0.00 7.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

388 19612107 TANIA AMARA DEWI P Ilmu Kimia 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus

389 19612104 VINDA CAHYANI PUTRI P
Ilmu Kimia

5 0
4.17 0.00 4.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

390 19612017 ANITA PUTRI P Ilmu Kimia 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

391 19614015 WANDA OKTASARI P Pendidikan Kimia 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

392 19614036 REZEKI DWI HARMAYANTI P Pendidikan Kimia 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

393 19614038 UMU ABIDAH VALANTINA P Pendidikan Kimia 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

394 19612157 MARLINA P Ilmu Kimia 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

395 19612091 NISWATUL JAUHAROH P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

396 19612049 OKTAVIANTI P
Ilmu Kimia

23 0
19.17 0.00 19.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

397 19612003 RIFDAH HANIFAH JAUZA PUTRI P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

398 19614012 HERNA WILDIA NINGSI P Pendidikan Kimia 42 2.5 35.00 37.50 72.50 B Lulus

399 19614050 KHAIRINA AULIA P Pendidikan Kimia 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

400 19614027 NUR BELLA GUSTIYANI P Pendidikan Kimia 46 2.5 38.33 37.50 75.83 B Lulus

401 19614043 RISTIA PUSPITASARI P Pendidikan Kimia 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

402 19614053 ZAHRA FARAH DIBA P

Pendidikan Kimia

35 0 29.17 0.00 29.17 D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

403 19612154 ADE FITRI P Pendidikan Kimia 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

404 19614023 YOLLA NUR ASISKA P Pendidikan Kimia 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

405 19614047 WIDYA DWI PUTRI SEPTIANDANI P Pendidikan Kimia 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

406 19614011 DEWI ROCHMAH NUR AZIZAH P Pendidikan Kimia 45 4 37.50 60.00 97.50 A Lulus

407 19614013 DEVITASARI P Pendidikan Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

408 19614032 DEVARZA MUFTIANI ROFIAH P
Pendidikan Kimia

8 0
6.67 0.00 6.67

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

409 19614025 DWI INDAH SULISTYA NINGRUM P Pendidikan Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

410 19612156 ALFINA FAIRUZAH P Ilmu Kimia 46 2.75 38.33 41.25 79.58 B Lulus

411 19612150 AIDA AINUN NISA P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

412 19612152 AZALIA DARA NINGGAR AGUSTA P
Ilmu Kimia

13 0
10.83 0.00 10.83

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

413 19612139 ISTIQOMAH HASTANTI P Ilmu Kimia 38 3.5 31.67 52.50 84.17 A Lulus

414 19614028 AMARA DWI AYUNI P Pendidikan Kimia 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

415 19614029 AGENG AKHLAKUL KHARIMAH P Pendidikan Kimia 40 2.25 33.33 33.75 67.08 C Lulus

416 19614052 AYU AMALIA DWI FITRIANI P Pendidikan Kimia 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

417 19614022 CINDY SHERNIA SURYANTO P Pendidikan Kimia 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

418 19614026 FIDA SARI NUR AZIZAH P Pendidikan Kimia 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

419 19614019 HERMIANA WIDIASTUTI P Pendidikan Kimia 47 2.5 39.17 37.50 76.67 B Lulus

420 19614020 IDA MULYANI P Pendidikan Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

421 19614007 FITRIYANTI TAMBUNAN P Pendidikan Kimia 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

422 19614048 INTANIA P Pendidikan Kimia 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

423 19614041 IRA NUR RAHMAWATI P Pendidikan Kimia 39 3.75 32.50 56.25 88.75 A Lulus

424 19614037 NARINDRA HANUNG PURUSOTAMA P Pendidikan Kimia 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

425 19614021 NURZAKIYAH SAUMI P Pendidikan Kimia 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

426 19612124 NABILA HUSNA MEIRINA P Ilmu Kimia 41 2.5 34.17 37.50 71.67 B Lulus

427 19612050 DINI AGUSTIN P
Ilmu Kimia

9 0
7.50 0.00 7.50

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

428 19612067 SYLVIA NUR AZIZAH P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

429 19612062 ALYA FAUZIAH P
Ilmu Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

430 19614046 SITI APIPAH RESTU MAULIDA P Pendidikan Kimia 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

431 19614054 INTAN NUR AZIZAH P Pendidikan Kimia 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

432 19614004 UMI NURJANAH P Pendidikan Kimia 46 2.75 38.33 41.25 79.58 B Lulus

433 19614045 ROHMAH ALMATIN P Pendidikan Kimia 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

434 19614017 UMI ARIFATUN P Pendidikan Kimia 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

435 19614030 ADIFA ROHALI P Pendidikan Kimia 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

436 19614024 AFIFAH IKA RAHMAWATI P Pendidikan Kimia 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

437 19614039 ANNISA YUNI SHARFINA P Pendidikan Kimia 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

438 19614002 DELLA PUTRI AMANDA P Pendidikan Kimia 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

439 19614034 DESTRI RAMADHANI P
Pendidikan Kimia

4 0
3.33 0.00 3.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

440 19614006 HANA MABRUKAH P Pendidikan Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

441 19614051 HUMAIDA SHOFYA AZ ZAHRA P Pendidikan Kimia 42 3.75 35.00 56.25 91.25 A Lulus

442 19614031 KUROTUL 'AENI P Pendidikan Kimia 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

443 19614014 IZZATUL LAYLA SYAMSI P Pendidikan Kimia 38 3.75 31.67 56.25 87.92 A Lulus

444 19614009 LAILY TAZKIA PUTRI P Pendidikan Kimia 43 4 35.83 60.00 95.83 A Lulus

445 19614049 NUR LAILATUL FITRIYA P Pendidikan Kimia 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

446 19614044 SALMALATUS SA'DIYAH P Pendidikan Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

447 19614018 ZUMROTUL INA ULFIATI P Pendidikan Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

448 19611099 MITHA RAHMA FADILA P Statistik 45 3.5 37.50 52.50 90.00 A Lulus

449 19611045 NURUL AULIA FAHMIDAH P Statistik 38 2.75 31.67 41.25 72.92 B Lulus

450 19611006 NURMALISA OKTAVIA BUDI INDRIANTI P Statistik 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

451 19611092 RENNY DYAH OCTAVIANI P Statistik 45 3.5 37.50 52.50 90.00 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

452 19611085 RIZQA FARHAINI P
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

453 19611125 ANISATUL MA'RIFAH P
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

454 19611025 BERLIANA DWI PRAPTANINGTAS P
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

455 19611012 FIYYA NAILATUL MUNA P
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

456 19611178 ERSA RIGA PUSPITA P Statistik 47 2.75 39.17 41.25 80.42 A Lulus

457 19611129 DIAN WIDYA LESTARI P Statistik 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

458 19611133 APRILIA DEWI ANGGRAENI CHAIRUNNISA P Statistik 40 3 33.33 45.00 78.33 B Lulus

459 19611190 AVISSA SALSABILA P Statistik 40 3.25 33.33 48.75 82.08 A Lulus

460 19611142 BETA DRAJAT PRAMADANI P
Statistik

20 0
16.67 0.00 16.67

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

461 19611072 FASYA AZZAHRA PUTRI HANDOKO P Statistik 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

462 19611167 GIVARY AYU TALITHA P

Statistik

29 0 24.17 0.00 24.17 D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

463 19611165 IRNA SURYANI P Statistik 47 2.75 39.17 41.25 80.42 A Lulus

464 19611192 PUTRI RAUDAH P

Statistik

33 0 27.50 0.00 27.50 D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

465 19611030 RIZKA FITRIA HERDIANTINI P Statistik 42 3.75 35.00 56.25 91.25 A Lulus

466 19611086 RIZQIA AZZAHRA SUCI RAMADHANTI P Statistik 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

467 19611114 SALMA FITRIA DEWI P Statistik 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

468 19611043 RIZKY PUTRI AMELIYA P Statistik 42 2 35.00 30.00 65.00 C Lulus

469 19611060 SAFRIDA ISNA SIFA P Statistik 47 2.75 39.17 41.25 80.42 A Lulus

470 19611105 SEKAR SALMA PUTRI P Statistik 45 2.625 37.50 39.38 76.88 B Lulus

471 19611185 SYAVIRA SUSRIZA FITRI P Statistik 40 2 33.33 30.00 63.33 C Lulus

472 19611053 TASSA RIZKI ARYANI P Statistik 43 2.375 35.83 35.63 71.46 B Lulus

473 19611136 YESSY DWI AMALIA P Statistik 44 2 36.67 30.00 66.67 C Lulus

474 19611014 TITANIA TASYA WANANDA P Statistik 41 2.25 34.17 33.75 67.92 C Lulus

475 19611144 UTAMI PUTRI WYSNAWATI P Statistik 47 2.875 39.17 43.13 82.29 A Lulus

476 19611188 WANDA AULIA PUTRI P Statistik 41 2 34.17 30.00 64.17 C Lulus

477 19611137 DEWI AYU OKTAVIA P Statistik 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

478 19611161 FARAH ADHYA JAUZA P Statistik 41 3.5 34.17 52.50 86.67 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

479 19611127 FAHRIYATIN NURUL AZIZAH P Statistik 39 2.875 32.50 43.13 75.63 B Lulus

480 19611093 FARAH ALYSA PUTRI P Statistik 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

481 19611147 AFIFAH MARINDRA HANA KAMILA P Statistik 45 3 37.50 45.00 82.50 A Lulus

482 19611159 AMALIA RIZQI CAHYANI P Statistik 45 3.125 37.50 46.88 84.38 A Lulus

483 19611001 ALIFIA TANZA P Statistik 43 3.625 35.83 54.38 90.21 A Lulus

484 19611103 AMALIA RACHMADANA ISMAIL P Statistik 41 2.75 34.17 41.25 75.42 B Lulus

485 19611168 ANANDA MUTIARA P Statistik 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

486 19611184 ALFA YULIANA P Statistik 47 3.375 39.17 50.63 89.79 A Lulus

487 19611024 AMIMAH SHABRINA PUTRI PRASMONO P Statistik 46 2.75 38.33 41.25 79.58 B Lulus

488 19611049 AISYAH SHERLY FITRIANI P Statistik 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

489 19611151 AMEILEA CHEALSEA EKAPUTRIE P Statistik 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

490 19611164 AURIELLE MAULIDYA SALSABILA P Statistik 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

491 19611175 ANISA SALSABILA WAHYU NURLAELI P

Statistik

41 0
34.17 0.00 34.17

D

UJIAN REMEDIASI 

Semester Pendek 

Genap 2020/2021

492 19611113 ANNISA MUNAJATUL LAIL P Statistik 42 3.25 35.00 48.75 83.75 A Lulus

493 19611102 AULIA NURUL MAULIDANIAR P Statistik 47 3.125 39.17 46.88 86.04 A Lulus

494 19611051 AWALIANA SEPTIARISTA SARI P Statistik 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

495 19611139 ASA NUGRAHAINI ITSNAL MUNA P Statistik 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

496 19611172 CINDY TRINITHA NOHO P Statistik 45 3.5625 37.50 53.44 90.94 A Lulus

497 19611148 BAIQ NINA FEBRIATI P Statistik 44 2.875 36.67 43.13 79.79 B Lulus

498 19611080 IYSFIY NUR HIDAYAT P
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

499 19611065 NAVAYA NUR MAULIE P
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

500 19611028 CHOTIMA ISNAZEIRIS FRINOLENY P Statistik 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

501 19611066 DELA GUSTIARA P Statistik 45 2.75 37.50 41.25 78.75 B Lulus

502 19611193 BIANDA SHAFIRA KARTIKA ANGGRAINI P Statistik 42 3 35.00 45.00 80.00 A Lulus

503 19611143 DEDEN NURHASANAH P Statistik 42 2.75 35.00 41.25 76.25 B Lulus

504 19611026 DANIAR WAHYU LARASWATI P Statistik 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

505 19611173 FATIKA DETA APRILLIA P Statistik 41 3.5 34.17 52.50 86.67 A Lulus

506 19611048 FITRI AMALIA P Statistik 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

507 19611186 HANNURA ADRIANA P Statistik 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

508 19611058 FEBY HESTUNINGTIAS P Statistik 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

509 19611036 INDAH HARDIYANTI P Statistik 44 3.5 36.67 52.50 89.17 A Lulus

510 19611158 FATIMAH AZZAHRA P Statistik 39 3.5 32.50 52.50 85.00 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

511 19611169 HYRA MAYA AYUNINDYA P Statistik 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

512 19611183 FATIKA RAHMADHANI P
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

513 19611121 SAUSAN P
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

514 19611042 TANISYA PRISTI AZRELIA P
Statistik

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

515 19611177 HIDAYATUL MUSTAFIDA P Statistik 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

516 19611050 LAILA SIRRI HAYATI P Statistik 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

517 19611150 KEN BUDI KUSUMANDARI P Statistik 43 2.75 35.83 41.25 77.08 B Lulus

518 19611098 INTAN VIVY RAHMIYANTY P Statistik 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

519 19611084 KEIRYNAVIKA AYUNISAA P Statistik 45 2.5 37.50 37.50 75.00 B Lulus

520 19611107 LINTANG MAYLIANA RESTIKAPUTRI P Statistik 46 2.75 38.33 41.25 79.58 B Lulus

521 19611112 JEFITA RESTI SARI P Statistik 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

522 19611180 LATHIFAH ALIYA PRATIWI P Statistik 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

523 19611064 NADHILAH FADIA HAYA P Statistik 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

524 19611131 NAWANG WULAN FITRIA NUR UTAMI P Statistik 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

525 19611027 MAHARANI PURWASI P Statistik 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

526 19611044 MIRANTI SETYANINGRUM P Statistik 39 3.5 32.50 52.50 85.00 A Lulus

527 19611040 LULUK DWI SUKMAWATI P Statistik 44 3 36.67 45.00 81.67 A Lulus

528 19611071 MIFTHAHUL RAHMA P Statistik 46 4 38.33 60.00 98.33 A Lulus

529 19611171 MUNA FAIZATUN NABILAH P Statistik 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

530 19611126 RANTI PRAMUSHINTA KURNIA P Statistik 46 3.125 38.33 46.88 85.21 A Lulus

531 19611069 RAHMI ANADRA P Statistik 45 4 37.50 60.00 97.50 A Lulus

532 19611179 RISKA YULIANTI P Statistik 45 3.375 37.50 50.63 88.13 A Lulus

533 19611059 RAHMANIAH YOSIRA P Statistik 41 3.375 34.17 50.63 84.79 A Lulus

534 19611094 RIKA YULIANTI P Statistik 43 3.625 35.83 54.38 90.21 A Lulus

535 19611009 RIZKA PUTRI MAULIDYA P Statistik 42 4 35.00 60.00 95.00 A Lulus

536 19611096 SAFIRA NUGRAHANDINI P Statistik 41 3.125 34.17 46.88 81.04 A Lulus

537 19611039 SHAFA AMALIA ISKANDAR P Statistik 43 3.625 35.83 54.38 90.21 A Lulus

538 19611052 SHELBI SALSABILLA SURURIN P

Statistik

34 0

28.33 0.00 28.33

D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

539 19611104 YULIA ANGGI ANJELINA P Statistik 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

540 19611152 UNIK NAHDIATI P Statistik 45 4 37.50 60.00 97.50 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

541 19611115 VIONA FEBIANDA P
Statistik

11 0
9.17 0.00 9.17

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

542 19611145 TARISYA QURROTA AYUNI P Statistik 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

543 19611083 TRISTANTI AYU OKTAVIANI P Statistik 43 3.375 35.83 50.63 86.46 A Lulus

544 19611088 YESI INDRIANI P Statistik 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

545 19611008 TARISYA PERMATA JUNITA P Statistik 45 3 37.50 45.00 82.50 A Lulus

546 19611181 ZAHRAH ZEINAWAQI P Statistik 39 3.25 32.50 48.75 81.25 A Lulus

547 19611117 USWATUN HASANAH P Statistik 42 3.25 35.00 48.75 83.75 A Lulus

548 19611119 WAHYU RIZKI AMALIA P Statistik 40 3 33.33 45.00 78.33 B Lulus

549 19611134 ALIVIA AYUDHI ASMARADANA P Statistik 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

550 19611076 AMALIA PUTRI P Statistik 39 3.25 32.50 48.75 81.25 A Lulus

551 19611109 ALIYA OCKTA IMANIAR P Statistik 40 3.5 33.33 52.50 85.83 A Lulus

552 19611138 ANISA SRIKANDI P Statistik 41 2.75 34.17 41.25 75.42 B Lulus

553 19611068 ANISA DWI MULYANINGSIH P Statistik 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

554 19611029 ANNISA AZIZUROHIM MUBAROKAH P Statistik 45 3 37.50 45.00 82.50 A Lulus

555 19611166 AULIA NISA AFRINDA P Statistik 41 3.25 34.17 48.75 82.92 A Lulus

556 19611081 ANIS FITRIANA AS-SHIDIQI P Statistik 45 3.5 37.50 52.50 90.00 A Lulus

557 19611149 DENISA FEBRILIANTI P Statistik 41 3.25 34.17 48.75 82.92 A Lulus

558 19611017 DESINTA EKA SARI P Statistik 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

559 19611110 GITA WAHYUNI P Statistik 40 3.25 33.33 48.75 82.08 A Lulus

560 19611078 NIKEN CAHYANING LEKSONO P Statistik 39 3.5 32.50 52.50 85.00 A Lulus

561 19611153 MARSHANDA PUTRI MAHARANI P Statistik 46 3.25 38.33 48.75 87.08 A Lulus

562 19611116 NUR FAJRI APRILIANI P Statistik 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

563 19611004 NOOR MAYSYAROH P Statistik 44 3.75 36.67 56.25 92.92 A Lulus

564 19611055 PUTRI INDAH PERMATASARI P Statistik 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

565 19611075 NINDALA DIVAONI AYUDHIA P Statistik 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

566 19611146 QURRATUL AINUNNISA P Statistik 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

567 19611132 PUTRI STANIA ADIANA P Statistik 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

568 19611120 SEKAR RIDHO FUADAH P Statistik 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

569 19611187 ZIKRIANDHINI P Statistik 43 3.75 35.83 56.25 92.08 A Lulus

570 19611108 VIDI MAR'ATUS SHOLEHAH P Statistik 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

571 19611003 SEKAR AYU ARISTA KIRANA P Statistik 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

572 19611070 SHABIRA ARDA GHOLIYAH P Statistik 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

573 19611016 ZALFA FARHAH RIFIKANINGRUM P Statistik 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

574 19611123 TIARA AULIA NANDIANI P Statistik 39 3.75 32.50 56.25 88.75 A Lulus

575 19231002 SASTI PRIHATINI PRAMESTI P D3 Analisis Kimia 42 3 35.00 45.00 80.00 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

576 19231006 NUR RAHMAWATI ULIA P D3 Analisis Kimia 41 2.25 34.17 33.75 67.92 C Lulus

577 19231011 FAUZIAH NOVIANTY P D3 Analisis Kimia 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

578 19231017 DAMARIA OKTAVIANI P D3 Analisis Kimia 40 3.5 33.33 52.50 85.83 A Lulus

579 19231028 FAIHAA ARIQAH AFAAF P D3 Analisis Kimia 44 3.25 36.67 48.75 85.42 A Lulus

580 19231037 HINDUN KUSNUL FATIMAH P D3 Analisis Kimia 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus

581 19231038 NOVIA AMALIA P

D3 Analisis Kimia

35 0

29.17 0.00 29.17

D
Ikut Semester Pendek 

Genap 2020/2021

582 19231039 RAHMANIA FAJAR YULIANA P D3 Analisis Kimia 45 2.5 37.50 37.50 75.00 B Lulus

583 19231042 SALSABILA RIZKA TSANI P D3 Analisis Kimia 47 3.25 39.17 48.75 87.92 A Lulus

584 19231045 GINALFA ALIZA LABIKHA SANAJ P D3 Analisis Kimia 46 2 38.33 30.00 68.33 C Lulus

585 19231046 LINA AYU MILATI P D3 Analisis Kimia 43 2.25 35.83 33.75 69.58 C Lulus

586 19231049 INTAN OCVITANINGRUM P D3 Analisis Kimia 45 2.25 37.50 33.75 71.25 B Lulus

587 19231053 VANISA AKMILIA P D3 Analisis Kimia 46 3 38.33 45.00 83.33 A Lulus

588 19231054 ALYA KAMILA RAHMATULLAH P D3 Analisis Kimia 45 2.5 37.50 37.50 75.00 B Lulus

589 19231059 ALFINA APRILIA ARSAD P D3 Analisis Kimia 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

590 19231065 MERRY ETHA IVADA P
D3 Analisis Kimia

22 0
18.33 0.00 18.33

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

591 19231068 CICI HASNATI P D3 Analisis Kimia 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

592 19231070 ARDIA RAMANANDA OCTAVIA P D3 Analisis Kimia 41 3.5 34.17 52.50 86.67 A Lulus

593 19231072 TIARA HERVI LAURITA P D3 Analisis Kimia 45 3 37.50 45.00 82.50 A Lulus

594 19231073 KARMIA FIRANTI AZIE P D3 Analisis Kimia 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

595 19231077 MIA KHAIRATU ZHAFRANI P D3 Analisis Kimia 46 3.75 38.33 56.25 94.58 A Lulus

596 19231001 BINAR MEILAN P D3 Analisis Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

597 19231003 IQLIMA MUTIARA MAGETI P D3 Analisis Kimia 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

598 19231007 HANI TRIYANI P D3 Analisis Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

599 19231008 IRMAREZKI YANI P D3 Analisis Kimia 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

600 19231012 SITI NURHAYATI P D3 Analisis Kimia 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

601 19231016 YOZEVIN AISYAH AGUSVINA P D3 Analisis Kimia 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

602 19231020 RESTI AMALAISARI P D3 Analisis Kimia 46 3.5 38.33 52.50 90.83 A Lulus

603 19231023 JULIAMRI NUR RAHMAWATI P D3 Analisis Kimia 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

604 19231024 RETMA ISNAININGRUM RATMAN SAPUTRI P D3 Analisis Kimia 47 3.75 39.17 56.25 95.42 A Lulus

605 19231026 AMALIA PUTRI CHOIRUNNISA P D3 Analisis Kimia 41 3.5 34.17 52.50 86.67 A Lulus

606 19231027 ELMA DEWI ANGGRAENI P D3 Analisis Kimia 41 4 34.17 60.00 94.17 A Lulus

607 19231033 SHOOFIN ZULFA ISTIGHFARA P D3 Analisis Kimia 41 3.75 34.17 56.25 90.42 A Lulus

608 19231034 PUTRI RAHAYU SALSABILA P D3 Analisis Kimia 43 3.5 35.83 52.50 88.33 A Lulus



NO NIM NAMA
Jenis 

Kelamin
Program Studi

JUMLAH 

KEHADIRAN

NILAI UJIAN 

(1-4)

SKOR 

KEHADIRAN 

(40%)

SKOR UJIAN 

(60%)
NILAI

NILAI 

HURUF
Keterangan

609 19231035 ALIFA RAHMA SAKINAH P D3 Analisis Kimia 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

610 19231036 BETI SULISTIAWATI P D3 Analisis Kimia 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

611 19231041 BUDIANI ASTUTI P D3 Analisis Kimia 42 3.5 35.00 52.50 87.50 A Lulus

612 19231043 ADELLA HIKMAH KEMALA P D3 Analisis Kimia 43 3.25 35.83 48.75 84.58 A Lulus

613 19231048 SWARA CHANDRA WIJAYA P D3 Analisis Kimia 45 3.75 37.50 56.25 93.75 A Lulus

614 19231050 FHILBIE FADILAH P D3 Analisis Kimia 44 4 36.67 60.00 96.67 A Lulus

615 19231056 ZANUBA RETNO ANGGITA P
D3 Analisis Kimia

24 0
20.00 0.00 20.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

616 19231057 ANNISA FAJAR LESTARI P D3 Analisis Kimia 41 3.5 34.17 52.50 86.67 A Lulus

617 19231058 UNIKE FEBRIYANI P D3 Analisis Kimia 40 2.75 33.33 41.25 74.58 B Lulus

618 19231061 HASNA DUROTUROHMAH P D3 Analisis Kimia 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

619 19231064 BERTHA SHERLY DINATA P D3 Analisis Kimia 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

620 19231066 QONITA AZKA WINANDA P D3 Analisis Kimia 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

621 19231069 NURUL PUTRI WIDJAYANTI P D3 Analisis Kimia 47 2.75 39.17 41.25 80.42 A Lulus

622 19231071 NADILA OCTAVIA P D3 Analisis Kimia 45 3.25 37.50 48.75 86.25 A Lulus

623 19231074 OKTAVIA ISMA ROBBIKA P D3 Analisis Kimia 47 3 39.17 45.00 84.17 A Lulus

624 19231075 INDAH IKA NURCAHYANI P D3 Analisis Kimia 47 2.5 39.17 37.50 76.67 B Lulus

625 19231080 DIAN LARASATI P D3 Analisis Kimia 45 3 37.50 45.00 82.50 A Lulus

626 19231014 YUNI SULYSTINA P D3 Analisis Kimia 47 3.25 39.17 48.75 87.92 A Lulus

627 19231018 ANISA WULANDARI P D3 Analisis Kimia 45 3 37.50 45.00 82.50 A Lulus

628 19231022 WULAN AYU MULIA DEWI P D3 Analisis Kimia 47 3.5 39.17 52.50 91.67 A Lulus

629 19231067 SAVIRA LATHIFAH AZHARI P D3 Analisis Kimia 43 3 35.83 45.00 80.83 A Lulus

630 19231081 WINA WIDIASARI P D3 Analisis Kimia 47 4 39.17 60.00 99.17 A Lulus

631 19231044 LESTIANA PUTRI NIOKA P
D3 Analisis Kimia

0 0
0.00 0.00 0.00

D
Tidak Lulus / Harus 

Mengulang

 Keagamaan dan Alumni

Prof. Riyanto, Ph.D. Thorikul Huda, S.Si., M.Sc. Rahmadi Yotenka S.Si., M.Sc.

Yogyakarta, 5 Agustus 2021

Disahkan Oleh, Diperiksa Oleh, Disusun Oleh,

Dekan Wakil Dekan Kemahasiswaan, Koordinator PDQ Fakultas


